
Id: BE4884F1-36C8-43A7-9A62-0D30FFB2EB94. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1586, z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1672 i 2005) zarządza  się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Barbary Śnieżek, zatrudnionej w Przedszkolu nr 2 im. Złotej Rybki w Krośnie Odrzańskim na stanowisku 

nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Brodzińska  - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Ewa Sierszyńska - członek - dyrektor przedszkola; 

4) Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5) Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Doroty Klaudii Będza, zatrudnionej w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy na stanowisku nauczyciela, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Małgorzata Helena Brodzińska - członek - dyrektor szkoły; 

4) Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5) Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Justyny Madej, zatrudnionej w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy na stanowisku nauczyciela, ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Małgorzata Helena Brodzińska - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 



Id: BE4884F1-36C8-43A7-9A62-0D30FFB2EB94. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Izabeli Elżbiety Żołobowskiej, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie 

Odrzańskim na stanowisku psychologa, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Izabela Sańko - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

5)  Henryka Wolny - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Katarzyny Honoraty Piechowskiej, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza 

w Krośnie Odrzańskim na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Krystyna Bryszewska - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

5)  Henryka Wolny - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

    Grzegorz Garczyński 


